АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 января 2012г.                       с. Пировское                                          №32-п
Об утверждении программы

пассажирских перевозок автомобильным транспортом
по муниципальным маршрутам  с небольшой интенсивностью
 пассажирских потоков  в Пировском районе на 2012 год
На основании статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с решением Пировского районного Совета депутатов от 21.12. 2011 года №25-145р «О районном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013-2014 годов», Законом  Красноярского края  от 09.12.2010 № 11-5424 «О транспортном обслуживании населения в Красноярском крае», руководствуясь статьей 29.3 Устава Пировского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить программу пассажирских перевозок автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам  с небольшой интенсивностью  пассажирских потоков  в Пировском районе на 2012 года согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Пировского района  Гольма А.Г.
3. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2012 года.

Руководитель администрации района                                          Г.И. Костыгина

ПРОГРАММА пассажирских перевозок по Пировскому району на 2012 год
Приложение к постановлению администрации

Пировского района от 26.01.2012 №32-п
	№

марш рута
	Маршрут
	Протяжен​ность маршрута, км
	Марка автобуса
	Общий
пробег,
км
	Пробег с
пасс,

км.
	Кол-во
дней

работы
	Дни работы

	Количество рейсов

	Расчет​ный тариф на 1км пробега, руб.
	Расходы по расчет​ному тарифу, руб.
	Выручка/ оплата за
подвоз учащихся,
т. руб.
	Субсидия
на

покрытие
убытков,
труб.

	В день
	1 кв
	2кв
	Зкв
	4 кв
	За

год

	Городские маршруты

	1
	по с.Пировское
	6,0
	Паз3205
	28386
	28386
	249
	1--5
	19
	1083
	1178
	1235
	1235
	4731
	39,15
	1111312
	716000
	395312

	Пригородные маршруты

	202
	Пировское - Вельское - К.Ошма
	35,3
	Паз3205

	10378
	98
	2;4
	3
	66
	72
	78
	78
	294

	202
	К. Ошма-Пировское-ЦРБ-ул.Гагарина
	46,8
	Паз3205

	4586
	98
	2;4
	1
	22
	24
	26
	26
	98

	202
	Бельсше-Пировское-ЦРБ-ул.Гагарина
	41,3
	Паз3205

	6236
	151
	1--5
	1
	35
	38
	39
	39
	151

	202
	Пировское-Бельское
	29,8
	Паз3205

	4500
	151
	1;3;5
	1
	35
	38
	39
	39
	151

	202
	Пировское-Троица
	23
	Паз3205

	2392
	52
	6
	2
	26
	26
	26
	26
	104

	202
	Пировское-Бельское
	29,8
	Паз3205

	4738
	53
	7
	3
	39
	39
	42
	39
	159

	202
	Пировское-Долгово-Солоуха-Бельское
	52,2
	Паз3205

	2767
	53
	7
	1
	13
	13
	14
	13
	53

	202
	Пировское-Усковское
	19,4
	Паз3205

	15442
	199
	2-5
	4
	184
	196
	208
	208
	796

	21)2
	11ировское-Усковское-Шагирислам
	31,6
	11аз321)Ь

	6320
	56
	1
	4
	44
	52
	52
	52
	200

	202
	Всего

	Паз3205
	58067
	57359
	354

	464
	498
	524
	520
	2006
	29,92
	1716181
	329962
	1386219

	203
	Пировское-Комаровка-Н.Ислам
	41,8
	Паз3205

	8360
	50
	1
	4
	44
	52
	52
	52
	200

	203
	Пировское-Комаровка
	36,6
	\ 1аз3205

	3660
	50
	1
	2
	22
	26
	26
	26
	100

	203
	Пировское-Комаровка-Н.Михайловка
	48,1
	Паз3205

	9428
	49
	2
	4
	48
	44
	52
	52
	196

	203
	11ировское-Комаровка
	56,6
	11азЗ^^ЦЬ

	3660
	56
	3
	2
	24
	24
	26
	26
	100

	203
	Пировское-Тимершик-Комаровка
	43.6
	Паз3205

	4360
	50
	3
	2
	24
	24
	26
	26
	100

	203
	Пировское-Коврига-Комаровка
	42,6
	Паз3205

	4175
	49
	4
	2
	20
	26
	26
	26
	98

	203
	Пировское-Комаровка
	36,6
	Паз3205

	3587
	49
	4
	2
	20
	26
	26
	26
	98

	203
	Пировское-Комаровка
	36,6
	Паз3205

	11200
	51
	5
	6
	72
	78
	78
	78
	306

	203
	(Комаровка)-Пировское-ЦРБ
	2
	Паз3205

	498
	249
	1--5
	1
	(57)
	(62)
	(65)
	(65)
	(249)

	203
	11ировское-Ьельское
	29,8
	11аз320Ь

	11801
	198
	1-4
	2
	90
	66
	104
	104
	396

	203
	11ировское-Ьельское
	29,8
	11аз31^0Ь

	15^0
	51
	5
	1
	12
	15
	15
	15
	51

	203
	Бельское-Солоуха-Долгово-Пировское
	52,2
	Паз3205

	2662
	51
	5
	1
	12
	13
	13
	13
	51

	203
	Всего

	Паз3205
	65409
	64911
	249

	388
	424
	442
	442
	1696
	29,92
	1942137
	604500
	1337637

	204
	Филипповка-Новониколаевка-Пировское-ЦРБ
	56
	Паз3205

	2744
	49
	2
	1
	12
	11
	13
	13
	49

	204
	Пировское-Н.Николаевка-Филипповка
	54
	Паз3205

	7938
	49
	2
	3
	36
	33
	39
	39
	147

	204
	Всего

	Паз3205
	10780
	10682
	49

	48
	44
	52
	52
	196
	29,92
	319605
	24500
	295105

	205
	Пировское-Петропавловка-Бушуй
	25
	Паз3205

	10100
	101
	1;5
	4
	92
	104
	104
	104
	404

	205
	Пировское-Волоковое                _^.,--^'",,.'л^,'^;""
	17,5
	Паз3205

	7070
	101
	1;5
	4
	92
	104
	104
	104
	404

	205
	Всего                                                    'г'.пг-

	17372
	17170
	101

	184
	208
	208
	208
	808
	29,92
	513727
	60600
	453127

	Пригородные маршруты- всего

	151628
	150122
	354

	1084
	1174
	1226
	1222
	4706
	29,92
	4491650
	1019562
	3472088

	Маршрутные перевоз|си-всего Пр/р91
	иат[

	180014
	178508
	354

	2167
	2352
	2461
	2457
	9437

	5602962
	1735562
	3867400

И.о.директора "Казачинское АТП" В.А.Шамбир